
 

Р Е Ш Е Н И Е 

04  марта  2021 года        № 169/924-4 

г. Стерлитамак 

О кандидатурах для исключения из резерва составов 

участковых избирательных комиссий 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 N 380-з, подпунктом «а» 

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012года № 152/1137/-6, на 

основании личных письменных заявлений лиц, зачисленных в резерв составов 

участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решила: 

 1.Предложить для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан кандидатуры согласно приложению. 

 2.Направить настоящее решение и приложение для исключения из 

резерва составов участковых избирательных комиссий в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 

 



Приложение  к решению 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики 

Башкортостан №169/924-4 

 от 04.03.2021 

 

СПИСОК 

 кандидатур для исключения из резерва составов  

участковых избирательных комиссий избирательных участков 

 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 
№ Ф.И.О Дата рождения 

 
Наименование субъекта 

выдвижения 

1.  Анисимова 

Марина 

Игнатьевна 

 

01.06.1989 

собрание избирателей по 

месту работы 

2.  Зимин Евгений 

Иванович 

 

06.06.1978 

 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

3.  Зубаирова 

Алина Ураловна 

 

16.03.1987 

 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

4.  Лобова Юлия 

Викторовна 

 

21.06.1975 

 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

5.  Насыров Радмир 

Рамильевич 

 

19.12.1991 

 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

6.  Федорова Ольга 

Александровна 

 

19.09.1991 

 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

 


